20.03.2013 17:06:25 D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2013\03\Redum2013-
234.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  29.03.2013  № 234
пгт Даровской

О внесении изменений в решение Даровской районной Думы
Даровского района Кировской области от 25.12.2012 № 206

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 21.12.1996

№ 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» (в редакции Федераль-

ного закона от 29.02.2013 № 15-ФЗ) Даровская районная Дума Даровского

района Кировской области РЕШИЛА:

1. Внести в решение Даровской районной Думы от  25.12.2012 № 206

«Об утверждении Положения о приватизации служебных жилых помещений

муниципального специализированного жилищного фонда Даровского райо-

на» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. В наименовании Решения слово «служебных» исключить.

1.2. В пункте 1 Решения слово «служебных» исключить.

2. В Положении о приватизации служебных жилых помещений муни-

ципального специализированного жилищного фонда Даровского района,

утвержденном Решением, (далее – Положение):

2.1. В наименовании и по тексту Положения слово «служебное» в соот-

ветствующем падеже исключить.

2.2. Дополнить пунктом 7 следующего содержания:

«7. Приватизация жилых помещений для детей-сирот и детей, остав-

шихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, остав-

шихся без попечения родителей, осуществляется в соответствии со статьей 8

2

20.03.2013 17:06:25 D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2013\03\Redum2013-
234.doc

Федерального закона от 21.12.1996 № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях

по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей».».

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.

Глава Даровского района    А.И. Чекалкин